EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO DE   UNIDADE   BÁSICA  DE   SAÚDE   FERNANDO  
MOUTINHO   II,   NO   MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS. Em favor da empresa Novita Empreendimentos e Construtora Ltda,
CNPJ/MF sob nº 24.205.885/0001-23, sendo o valor total de R$ 753.730,72 (setecentos e cinquenta e três mil setecentos e
trinta reais e setenta e dois centavos).

Corumbá / MS, 27 de junho de 2018.

(a) Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Locação de Imóvel nº 024/2016

Processo: 12.480/2016

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e Jacira Benedita Freire de Barros.

Objeto: O objeto do presente instrumento de aditivo é prorrogar o prazo contratual em mais 12 (doze) meses, a contar de
29/06/2018, bem como reajustar o valor do aluguel, que passará a ser o de R$ 4.753,36 (quatro mil, setecentos e cinquenta
e três reais e trinta e seis centavos) mensais, com base na justificativa constante no expediente às fls. 124 dos autos nº
12.480/2016.

As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do Contrato ora aditado, obrigando-se